



Blåbærbladet

Informasjon fra styret i Søndre Blåbærstien boligsameie

Nummer 9 ❖ 2017

Søppel og forsøpling

Ved det store søppelskuret ved innkjøringen til sameiet er det noen som setter fra seg avfall som skal leveres til Teigen miljøstasjon. Det gjelder maling, gamle panelovner, gamle barnevogner, hyller med mer. Dette blir stående og forsøple området. Det er ingen som henter det.

Vi har containere to ganger i året. Styret ber innstendig om at beboerne beholder sitt eget avfall til det kan kastes i containeren.

Alt elektrisk avfall kan leveres til Euronics på Tangen Centrum. Styret har derfor bedt Follo Ren om å fjerne søppelkassene for småelektrisk avfall. Disse kassene ble fort fylt opp av elektrisk avfall som ikke var småelektrisk, men derimot ganske stort. Derfor velger vi å fjerne dem helt, for å eliminere ett forsøplingspunkt.

Og til dere som kaster hele kartonger i søppelkassen for papir. Vær så snill å i alle fall trampe den flat, så den ikke tar så stor plass.

Til slutt: Husk at julepapir er restavfall.

Årsmøtet avholdes 1. mars!

Har du en sak du har lyst til å ta opp på møtet? Da må du sende en orientering om saken, med et forslag til vedtak, til styret. Saker som ikke står på dagsorden og ikke blir sendt ut med årsmøtepapirene før møtet, kan formelt ikke tas opp på årsmøtet. Da må det eventuelt et ekstraordinært møte til.

Hold av kvelden. Det er viktig at så mange som mulig deltar i lokaldemokratiet vårt.





*Riktig god jul,
og et godt nytt år fra styret.*

Ellen Larsen, Yngve Solberg, Camilla Fosse, Knut Afelleset og Oscar Rasmijn.

Hva jobber styret med nå

Styret jobber for tida med noen forslag som vil bli lagt fra for årsmøtet. Det gjelder blant annet en revisjon av parkerings- og garasjevedtektene, og retningslinjer for støtte fra styret til saker og organisasjoner i sameiet.

Vi venter på rapport fra befaringene av de husene som kanskje hadde setningskader. Etter det må vi be om tilbud og sette i gang videre arbeid med å stabilisere de husene der det er bekreftet behov for det.

De øvrige trappeoppgangene i blokka må rehabiliteres. Det jobbes med anbudsinnhenting.

Styret har nedsatt en gruppe som jobber med en plan for utnyttelse av ballplassen til fysisk aktivitet for alle eldre. Her tenker vi at vi kanskje kan søke tippemidler til etablering.

Tunkontakter

Før dugnaden hadde alle tunene tunmøte, og valgte sine tunkontakter:

Blokka Kathrine Rath, 28 D, fortsetter

Kråkeslottet Francesco Volpi, 21 E

Lille Sahara Ken Ove Holter-Hanssen, 34 D

Bakevja Eivind Hoff-Elimari, 35 D